Abbazia arată, că In anul trecut au vizitat
localităţile acestea 54 mii de străini. Dintre
aceştia 30 de mii erau din Ungaria.

•
P e tr e c e r e în P etea de câm pie Tine

rimea română din Petea de câmpie aranjează
o producţiune teatrală, urmată de joc Luni,
a doua zi de sfintele Rusalii In 3/16 Iunie
1913, îu şcoala conf. gr. ort. din Joc.

•

T eatru în Turda. Sodalii români din
Turda vor da o producţiune teatrală urmată
de dans Duminecă ln 1 iunie st. n. In sala
cea mare a hotelului „Efisabeta“ din-Turda,
începutul la 8 ore seara. Venitul curat
este destinat pentru ajutorarea ucenicilor
săraci.